Gemeinde Davos

Grosser Landrat 2021-2024

Name Adresse Ko.* | Tel. Geschaft | Tel. Privat Mobile E-Mail

ﬁg;r;k Op sg;k(’;sg:\f‘ss Fl,g?z RPK | 0814165758 | 0814134164 | 0796817517 | info@heinzadank.ch

ploth op | perWesstrasse & RPK | — 0814130353 | — lalioth@bluewin.ch
ﬁrr]ndt;g:I-Schreiber EDP I;gggvl\/)e;svs:;sl:t)::tszse 12 — — 079 337 95 34 | andrea.ambuehl@davosklosters.ch
iﬁ’;z'n dra Op g"zugggg\fgssg;f% RPK | — _ 078 752 66 44 | alex@paarsenn.ch

Sii;”e'” <p ?g%egis\‘fgzssl‘;; — — 07931056 80 | rita.gianelli@bluemail.ch
Eg;)r;?nn SVp %s(s%hg:\it)r:\%s;fm RPK — — 078 686 63 50 | k.hoffmann@bluewin.ch

igﬁ:'ser EDP 5;%%'%’":\?5?&53?,3 :j; GPK | 0814170707 | — 079 352 94 13 | agneskessler85@gmail.com
Eﬂiﬂgr GLP %:sloetéaaitcrgs;;tlz 0 — — 079 737 03 95 | glr@lukaskistler.ch

I\S/I;r;ina BDP ?ggigtéaasfffoorf — — 076 564 28 78 | tinamani@hotmail.com

iﬁldrrgas SVP ?fgz{ggasl\slgsll\?wesen B o 0795169126 | a.palmy@gmx.ch

EI?(J%?CZ EDP ;;%rgzsv%g%latz 0814100851 | — — claudio.rhyner@davosbiosciences.ch
g([:](()at?ch SVp %1?; %1:\5025 Monstein GPK — — 079 673 36 43 | scottrueesch@bluewin.ch

Suttler qyp | Sanastasse st 0814161616 | — 0794130100 | c.stiffler@stiffler-ag.ch

Eﬁ‘;gg‘\” Evp ?g;%egi\rgzs;ég RPK | 0814175140 | 0814135759 | — c.thomann@gmx.ch

velar ’ cop | voswasse 11 GPK | 0814158080 | — 0754158080 | davos@valaer-immo.ch

vetseh sarteilos oraupenstiasse 3 — 081534 1455 | 076 2247270 | hvdavos@hotmail.com
E%%%Q'Ett”n Sp slzuéecl)asgsgg%%rf GPK — — 078 829 43 56 | zaugg.ettlin@gmail.com

* Ko. = Kommission des Grossen Landrates, GPK = Geschéftsprifungskommission, RPK = Raumplanungskommission




)

Alioth Ladina (SP)

Andrea Ambuhl-Schreiber
(FDP)

Alexandra Bossi (FDP)

Rita Gianelli (SP)

il

Kaspar Hoffmann (SVP)

Agnes Kessler (FDP)

Lukas Kistler (GLP)

Seraina Mani (BDP)

Andreas Palmy (SVP)




Claudio Rhyner (FDP)

Scott Ruesch (SVP)

Conrad Stiffler (SVP)

Christian Thomann (EVP)

Hans-Jorg Valéar (FDP)

Hans Vetsch (parteilos)

Linda Zaugg-Ettlin (SP)




